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WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawcdw uczestniczacych w przetargu nieograniczonym na:
»Zakup i dostawa stolu operacyjnego chirurgicznego
na rzecz Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.0..”
(nr sprawy 51/2017).

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych, Zamawiajacy
udziela odpowiedzi na nastgpujace pytania wniesione przez Wykonawcéw w trakcie niniejszego
postepowania przetargowego:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania st6t operacyjny z ostong kolumny wykonang w catosci
ze stali nierdzewnej, odporng na wnikanie ptynéw z gumowym przegubem w miejscu potaczenia
z blatem, co gwarantuje szerokie spektrum ruchéw ? Oferowane rozwigzanie jest powszechnie
stosowane przez wiekszo$¢ renomowanych producentéw stotéw operacyjnych i w zaden sposéb nie
ogranicza funkcjonalnosci.

Odpowiedz nr 1: TAK, Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza oferowane rozwiazanie.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania st6t operacyjny z ostong podstawy w ksztalcie litery ,,Y™
z odpowiednio wyprofilowanymi wycigciami z kazdej strony umozliwiajacymi wsunigcie stop
operatora ?

OdpowiedZz nr 2: NIE, Zamawiajacy informuje, iz nie_dopuszcza oferowanego rozwigzania.
Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny, ktéry z uwagi na ksztatt podstawy (litera
,Y”) wyposazony jest w 3 podwdjne kota o $rednicy 125mm zapewniajace pelng mobilnosé
i stabilno$¢ podczas przemieszczania stotu ?

Odpowiedz nr 3: NIE, Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza oferowanego rozwigzania.
Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny z pilotem, ktéry wyposazony jest w duze
i wypukle przyciski z czytelnymi piktogramami umozliwiajagcymi wygodng regulacje funkcji stotu
w zaciemnionej sali operacyjnej, lecz bez dodatkowego pods$wietlenia, ktére ze wzgledu na wyzej
opisane cechy nie jest konieczne ?

Odpowiedz nr 4: TAK, Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza oferowane rozwigzanie.
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Pytanie nr S:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny z mozliwoscia obcigzenia stotu w kazdym
potozeniu na poziomie 250kg (w tym przy maksymalnym przesuwie wzdtuznym) ?

Odpowiedz nr 5: NIE, Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza oferowanego rozwigzania.
Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny o dtugosci blatu wynoszacej 2350mm?
Odpowiedz nr 6: NIE, Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszeza oferowanego rozwigzania.
Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania st6t operacyjny, w ktérym regulacja segmentu glowy
realizowana jest w zakresie od -58° do +26° z dodatkowa mozliwoscig wypigtrzenia go wzgledem
phyty sekcji plecéw o 135mm, co jest bardzo przydatne dla anestezjologdw ?

Odpowiedz nr 7: NIE, Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza oferowanego rozwigzania.
Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny z regulacja segmentu plecow w zakresie
od +70° do - 35°?

Odpowiedz nr 8: NIE, Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszeza oferowanego rozwigzania.
Zamawiajgcy pozostawia zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania st6t operacyjny z regulacja wysokosci blatu bez materaca
w zakresie od 650 do 1010mm ?

Odpowiedz nr 9: TAK, Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza oferowane rozwiazanie.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny z przesuwem wzdtuznym wynoszacym
300 mm ?

Odpowiedz nr 10: NIE, Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszeza oferowanego rozwigzania.
Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania st6t operacyjny z mozliwoscia uzyskania pozycji flex
i reflex za pomocg kombinacji przyciskow na pilocie lub po zaprogramowaniu danej pozycji pod
przyciskiem ,,memory” umozliwiajacym zapamigtanie dowolnego potozenia blatu ?

Odpowiedz nr 11: TAK, Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza oferowane rozwigzanie.
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Pytanie nr 12:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét operacyjny z dzwigkowym komunikatem
o mozliwoéci wystapienia kolizji elementow blatu z jednoczesnym wstrzymaniem wykonywanego
ruchu ?

Odpowiedz nr 12: TAK, Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza oferowane rozwiazanie.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiajagcy dopusci do zaoferowania stét operacyjny ze zlagczem komputerowym
umozliwiajacym szybka diagnostyke stolu za pomoca dedykowanego oprogramowania, ktore
informuje o kodach bledow/usterkach? Diagnostyke uszkodzonego stolu zawsze powinien
wykonywa¢ autoryzowany serwis producenta.

Odpowiedz nr 13: TAK, Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza oferowane rozwigzanie.

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny bez wypetnienia wycigcia
ginekologicznego ?

Odpowiedz nr 14: NIE, Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza oferowanego rozwigzania.
Zamawiajgcy pozostawia zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje regulacje pozycji Trendelenburga oraz anty Trendelenburga w zakresie
+25°H+25° %

Odpowiedz nr 15: NIE, Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza oferowanego rozwigzania.
Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje regulacj¢ segmentu nég w zakresie -90°/+10°?

Odpowiedz nr 16: NIE, Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza oferowanego rozwigzania.
Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 17:

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje regulacje wysokosci w zakresie 650 - 1000 mm?

Odpowiedz nr 17:

NIE, Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza oferowanego rozwiagzania. Zamawiajacy pozostawia
zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 18:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje regulacj¢ segmentu glowy +55°/-90°
Odpowiedz nr 18:

TAK, Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza oferowane rozwigzanie.
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Pytanie nr 19:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje regulacje segmentu plecow +90°/-60°
Odpowiedz nr 19:

TAK, Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza oferowane rozwigzanie.

Pytanie nr 20:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stotu operacyjnego wyposazonego w wysokiej
jakosci ostony tworzywowe znajdujace si¢ tylko w gérnej czgsci kolumny (dotyczy L.p. 3) ?
Odpowiedz nr 20: NIE, Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza oferowanego rozwigzania.
Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 21:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stotu z podstawa przejezdng w ksztalcie litery L

z wycieciami pozwalajacymi na ergonomie pracy i dojscie chirurga do kolumny stotu (dotyczy l.p. 4)
Odpowiedz nr 21: NIE, Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza oferowanego rozwigzania.
Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 22:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stotu z 3 kotami transportowymi zapewniajacymi
réwniez bardzo dobrg stabilno$¢ jak przy 4 kotach (dotyczy l.p. 5)

Odpowiedz nr 22: NIE, Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza oferowanego rozwigzania.
Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 23:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stotu wyposazonego w pilot bez pods$wietlanych
przyciskéw, ale z bardzo czytelnymi piktogramami (dotyczy l.p. 8) ?

Odpowiedz nr 23: NIE, Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza oferowanego rozwigzania.
Zamawiajgcy pozostawia zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 24:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stolu wyposazonego w dodatkowy panel sterujacy
umieszczony na kolumnie stotu (dotyczy 1.p.8) ?

Odpowiedz nr 24: TAK, Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza oferowane rozwigzanie.

Pytanie nr 25:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stolu wyposazonego w tunel umieszczony
w segmentach zagtéwka, oparcia i siedziska? Do kaset dodatkowo specjalna taca do zdjg¢ RTG. -
dotyczy L.p. 9

Odpowiedz nr 25: NIE, Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza oferowanego rozwiazania.
Zamawiajgcy pozostawia zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.
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Pytanie nr 26:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie stolu wyposazonego w segment siedziska
z wycieciem urologicznym, bez mozliwosci jego wypehienia (dotyczy 1.p. 10 oraz 21)?

Odpowiedz nr 26: NIE, Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza oferowanego rozwigzania.
Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 27:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stotu z obciazeniem w pozycji dynamicznej 250kg,
w pozostatych zgodnie z SIWZ (dotyczy 1.p. 12) ?

Odpowiedz nr 27: NIE, Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza oferowanego rozwigzania.
Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 28:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie stotu wyposazonego w zakres regulacji segmentu
glowy +45;-45stopni (dotyczy l.p. 15 pkt. 1) ?

Odpowiedz nr 28: TAK, Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza oferowane rozwiazanie.

Pytanie nr 29:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na zaoferowanie stotu wyposazonego w zakres regulacji segmentu
plecéw +75;-35 stopni (dotyczy l.p. 15 pkt. 2) ?

Odpowiedz nr 29: NIE, Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza oferowanego rozwigzania.
Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 30:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie stolu wyposazonego w zakres regulacji segmentow
ndg +20;-90 stopni (dotyczy Lp. 15 pkt. 7) ?

Odpowiedz nr 30: TAK, Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza oferowane rozwigzanie.

Pytanie nr 31:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stolu wyposazonego w zakres regulacji wysokosci (z
materacem): 715-1165mm (dotyczy l.p. 15 pkt. 8) ?

Odpowiedz nr 31: NIE, Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza oferowanego rozwigzania.
Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 32:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pilota do stotu bez funkcji: sygnalizator mozliwosci
wystgpienia kolizji elementow stotu i wskaznika wystapienia usterki (dotyczy l.p. 18) ?

Odpowiedz nr 32: NIE, Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza oferowanego rozwiazania.
Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.
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Pytanie nr 33:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stolu wyposazonego w panel sterowania awaryjnego
bez ostony? Wymagana jest aktywacja panelu osobnym przyciskiem, a nastgpnie ruch dang funkcja
poprzez przytrzymanie okreslonego przycisku — dotyczy l.p. 19

Odpowiedz nr 33: NIE, Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza oferowanego rozwigzania.
Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 34:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stotu bez funkcji okreslonych w punkcie 20?
Odpowiedz nr 34: NIE, Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza oferowanego rozwiazania.
Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.

Pozostale zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.
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Przygotowata: Kinga Niedzwiecka-Reszczyk
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